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Crosslauf, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18 05.11.2022 / 13:00
Länge: 3,5km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 181 Becker Sascha 2003 GER TV Oberstedten 14:43
2 128 Frint Cecilia 2005 GER TSG Niederhofheim 15:37 + 0:54
3 131 Zander Anouk 2004 GER TSG Niederhofheim 16:09 + 1:26
4 129 Rougoor Lucie 2005 GER TSG Niederhofheim 16:52 + 2:09
5 193 Rechenberger Mara-Lynn 2005 GER TV Oberstedten 17:49 + 3:06
6 130 v. Gyldenfeldt Leonore 2006 GER TSG Niederhofheim 18:52 + 4:09
7 185 Fukac Annika 2005 GER TV Oberstedten 19:09 + 4:26

Crosslauf, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 13:00
Länge: 3,5km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 181 Becker Sascha 2003 GER TV Oberstedten 14:43
Crosslauf, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 13:00
Kreis Meisterschaft Hochtaunus
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 181 Becker Sascha 2003 GER TV Oberstedten 14:43 + 14:42
Crosslauf, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 13:00
Länge: 3,5km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 131 Zander Anouk 2004 GER TSG Niederhofheim 16:09
Crosslauf, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 13:00
Kreis Mein-Taunus
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 131 Zander Anouk 2004 GER TSG Niederhofheim 16:09 + 16:08
1 TSG Niederhofheim 1 51:21

Frint Cecilia (2005) 15:37 - Rougoor Lucie (2005) 16:52 - v. Gyldenfeldt Leonore (2006) 18:52
Crosslauf, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 13:00
Länge: 3,5km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 128 Frint Cecilia 2005 GER TSG Niederhofheim 15:37
2 129 Rougoor Lucie 2005 GER TSG Niederhofheim 16:52 + 1:15
3 193 Rechenberger Mara-Lynn 2005 GER TV Oberstedten 17:49 + 2:12
4 130 v. Gyldenfeldt Leonore 2006 GER TSG Niederhofheim 18:52 + 3:15
5 185 Fukac Annika 2005 GER TV Oberstedten 19:09 + 3:32

Mannschaftswertung Crosslauf (Weibliche Jugend U18)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 TSG Niederhofheim 1 51:21
Frint Cecilia (2005) 15:37 - Rougoor Lucie (2005) 16:52 - v. Gyldenfeldt Leonore (2006) 18:52

Crosslauf, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 13:00
Kreis Meisterschaft Hochtaunus
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 193 Rechenberger Mara-Lynn 2005 GER TV Oberstedten 17:49 + 17:47
2 185 Fukac Annika 2005 GER TV Oberstedten 19:09 + 19:07

Crosslauf, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 13:00
Kreis Mein-Taunus
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 128 Frint Cecilia 2005 GER TSG Niederhofheim 15:37 + 15:36
2 129 Rougoor Lucie 2005 GER TSG Niederhofheim 16:52 + 16:51
3 130 v. Gyldenfeldt Leonore 2006 GER TSG Niederhofheim 18:52 + 18:51
1 TSG Niederhofheim 1 51:21

Frint Cecilia (2005) 15:37 - Rougoor Lucie (2005) 16:52 - v. Gyldenfeldt Leonore (2006) 18:52
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Crosslauf, W9, W8 05.11.2022 / 13:30
Länge: 900m - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 109 Ibelshäuser Bea 2013 GER TSG Friedrichsdorf 3:48
2 103 Fuhrmann Emma 2013 GER TSG Friedrichsdorf 3:49 + 0:01
3 97 Voigt Merle 2014 GER SG Anspach 3:53 + 0:05
4 82 Mutzke Olivia 2013 GER SG Anspach 3:54 + 0:06
4 112 Karis Finja 2014 GER TSG Friedrichsdorf 3:54 + 0:06
6 75 Kühne Anna 2014 GER SG Anspach 3:55 + 0:07
7 3 Eichner Zoe 2013 GER LC Steinbach 3:57 + 0:09
8 122 Speidel Mia 2014 GER TSG Friedrichsdorf 3:58 + 0:10
9 79 Mayr-Stein Rosalie 2013 GER SG Anspach 3:59 + 0:11

10 100 Würsig Sophia 2013 GER SG Anspach 4:01 + 0:13
11 176 Henschel Lieske 2014 GER TuS Merzhausen 4:02 + 0:14
12 85 Pece Clara 2014 GER SG Anspach 4:03 + 0:15
13 202 Heinrich Ivetta 2014 GER Usinger TSG 4:04 + 0:16
14 139 Petzoldt Mila 2013 GER TSG Niederreifenberg 4:05 + 0:17
14 200 Becker Marit 2014 GER Usinger TSG 4:05 + 0:17
16 215 Walz Marleen 2013 GER Usinger TSG 4:06 + 0:18
17 120 Scholz Julia 2013 GER TSG Friedrichsdorf 4:07 + 0:19
18 133 Dreste Yanee 2014 GER TSG Niederreifenberg 4:12 + 0:24
19 1 Alem Emilia 2013 GER LC Steinbach 4:15 + 0:27
19 39 John Sarah 2014 GER MTV Kronberg 4:15 + 0:27
21 150 Kress Leah 2014 GER TSG Ober-Eschbach 4:16 + 0:28
21 222 Schulze Theresa 2014 GER MTV Kronberg 4:16 + 0:28
23 144 Brederlow Lotta Ava 2014 GER TSG Ober-Eschbach 4:18 + 0:30
24 220 Hartmann Lina 2014 GER TSG Ober-Eschbach 4:19 + 0:31
25 143 Brederlow Hannah Ida 2014 GER TSG Ober-Eschbach 4:21 + 0:33
26 147 Ibriqi Loressa 2014 GER TSG Ober-Eschbach 4:23 + 0:35
27 83 Nicolai Mathilda 2014 GER SG Anspach 4:30 + 0:42
28 95 Stacey Robyn 2013 GER SG Anspach 4:33 + 0:45
28 96 Staiblin Jana 2013 GER SG Anspach 4:33 + 0:45
30 155 Schultze Julia 2013 GER TSG Ober-Eschbach 4:34 + 0:46
31 81 Muschter Luise 2014 GER SG Anspach 4:41 + 0:53
32 33 von Hardenberg Emilie 2014 GER LG Eppstein-Kelkheim 4:51 + 1:03
33 165 Gladwell Sofie 2013 GER TSG Wehrheim 4:53 + 1:05
34 169 Mutua Ellen 2014 GER TSG Wehrheim 5:08 + 1:20
35 183 Burmas Emily 2014 GER TV Oberstedten 5:23 + 1:35

Mannschaftswertung Crosslauf (WKU10)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 TSG Friedrichsdorf 1 11:31
Ibelshäuser Bea (2013) 3:48 - Fuhrmann Emma (2013) 3:49 - Karis Finja (2014) 3:54

2 SG Anspach 1 11:42 + 0:11
Voigt Merle (2014) 3:53 - Mutzke Olivia (2013) 3:54 - Kühne Anna (2014) 3:55

3 SG Anspach 2 12:03 + 0:32
Mayr-Stein Rosalie (2013) 3:59 - Würsig Sophia (2013) 4:01 - Pece Clara (2014) 4:03

4 Usinger TSG 1 12:15 + 0:44
Heinrich Ivetta (2014) 4:04 - Becker Marit (2014) 4:05 - Walz Marleen (2013) 4:06

5 TSG Ober-Eschbach 1 12:53 + 1:22
Kress Leah (2014) 4:16 - Brederlow Lotta Ava (2014) 4:18 - Hartmann Lina (2014) 4:19

6 TSG Ober-Eschbach 2 13:18 + 1:47
Brederlow Hannah Ida (2014) 4:21 - Ibriqi Loressa (2014) 4:23 - Schultze Julia (2013) 4:34

7 SG Anspach 3 13:36 + 2:05
Nicolai Mathilda (2014) 4:30 - Stacey Robyn (2013) 4:33 - Staiblin Jana (2013) 4:33
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Crosslauf, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 13:30
Länge: 900m - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 109 Ibelshäuser Bea 2013 GER TSG Friedrichsdorf 3:48
2 103 Fuhrmann Emma 2013 GER TSG Friedrichsdorf 3:49 + 0:01
3 82 Mutzke Olivia 2013 GER SG Anspach 3:54 + 0:06
4 3 Eichner Zoe 2013 GER LC Steinbach 3:57 + 0:09
5 79 Mayr-Stein Rosalie 2013 GER SG Anspach 3:59 + 0:11
6 100 Würsig Sophia 2013 GER SG Anspach 4:01 + 0:13
7 139 Petzoldt Mila 2013 GER TSG Niederreifenberg 4:05 + 0:17
8 215 Walz Marleen 2013 GER Usinger TSG 4:06 + 0:18
9 120 Scholz Julia 2013 GER TSG Friedrichsdorf 4:07 + 0:19

10 1 Alem Emilia 2013 GER LC Steinbach 4:15 + 0:27
11 95 Stacey Robyn 2013 GER SG Anspach 4:33 + 0:45
11 96 Staiblin Jana 2013 GER SG Anspach 4:33 + 0:45
13 155 Schultze Julia 2013 GER TSG Ober-Eschbach 4:34 + 0:46
14 165 Gladwell Sofie 2013 GER TSG Wehrheim 4:53 + 1:05

Crosslauf, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 13:30
Kreis Meisterschaft Hochtaunus
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 109 Ibelshäuser Bea 2013 GER TSG Friedrichsdorf 3:48 + 3:47
2 103 Fuhrmann Emma 2013 GER TSG Friedrichsdorf 3:49 + 3:48
3 82 Mutzke Olivia 2013 GER SG Anspach 3:54 + 3:53
4 3 Eichner Zoe 2013 GER LC Steinbach 3:57 + 3:56
5 79 Mayr-Stein Rosalie 2013 GER SG Anspach 3:59 + 3:58
6 100 Würsig Sophia 2013 GER SG Anspach 4:01 + 4:00
7 139 Petzoldt Mila 2013 GER TSG Niederreifenberg 4:05 + 4:04
8 215 Walz Marleen 2013 GER Usinger TSG 4:06 + 4:05
9 120 Scholz Julia 2013 GER TSG Friedrichsdorf 4:07 + 4:06

10 1 Alem Emilia 2013 GER LC Steinbach 4:15 + 4:14
11 95 Stacey Robyn 2013 GER SG Anspach 4:33 + 4:32
11 96 Staiblin Jana 2013 GER SG Anspach 4:33 + 4:32
13 155 Schultze Julia 2013 GER TSG Ober-Eschbach 4:34 + 4:33
14 165 Gladwell Sofie 2013 GER TSG Wehrheim 4:53 + 4:52

1 TSG Friedrichsdorf 1 11:31
Ibelshäuser Bea (2013) 3:48 - Fuhrmann Emma (2013) 3:49 - Karis Finja (2014) 3:54

2 SG Anspach 1 11:42 + 0:11
Voigt Merle (2014) 3:53 - Mutzke Olivia (2013) 3:54 - Kühne Anna (2014) 3:55

3 SG Anspach 2 12:03 + 0:32
Mayr-Stein Rosalie (2013) 3:59 - Würsig Sophia (2013) 4:01 - Pece Clara (2014) 4:03

4 Usinger TSG 1 12:15 + 0:44
Heinrich Ivetta (2014) 4:04 - Becker Marit (2014) 4:05 - Walz Marleen (2013) 4:06

5 TSG Ober-Eschbach 1 12:53 + 1:22
Kress Leah (2014) 4:16 - Brederlow Lotta Ava (2014) 4:18 - Hartmann Lina (2014) 4:19

6 TSG Ober-Eschbach 2 13:18 + 1:47
Brederlow Hannah Ida (2014) 4:21 - Ibriqi Loressa (2014) 4:23 - Schultze Julia (2013) 4:34

7 SG Anspach 3 13:36 + 2:05
Nicolai Mathilda (2014) 4:30 - Stacey Robyn (2013) 4:33 - Staiblin Jana (2013) 4:33

Crosslauf, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 13:30
Länge: 900m - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 97 Voigt Merle 2014 GER SG Anspach 3:53
2 112 Karis Finja 2014 GER TSG Friedrichsdorf 3:54 + 0:01
3 75 Kühne Anna 2014 GER SG Anspach 3:55 + 0:02
4 122 Speidel Mia 2014 GER TSG Friedrichsdorf 3:58 + 0:05
5 176 Henschel Lieske 2014 GER TuS Merzhausen 4:02 + 0:09
6 85 Pece Clara 2014 GER SG Anspach 4:03 + 0:10
7 202 Heinrich Ivetta 2014 GER Usinger TSG 4:04 + 0:11
8 200 Becker Marit 2014 GER Usinger TSG 4:05 + 0:12
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Crosslauf, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 05.11.2022 / 13:30
Länge: 900m - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

9 133 Dreste Yanee 2014 GER TSG Niederreifenberg 4:12 + 0:19
10 39 John Sarah 2014 GER MTV Kronberg 4:15 + 0:22
11 150 Kress Leah 2014 GER TSG Ober-Eschbach 4:16 + 0:23
11 222 Schulze Theresa 2014 GER MTV Kronberg 4:16 + 0:23
13 144 Brederlow Lotta Ava 2014 GER TSG Ober-Eschbach 4:18 + 0:25
14 220 Hartmann Lina 2014 GER TSG Ober-Eschbach 4:19 + 0:26
15 143 Brederlow Hannah Ida 2014 GER TSG Ober-Eschbach 4:21 + 0:28
16 147 Ibriqi Loressa 2014 GER TSG Ober-Eschbach 4:23 + 0:30
17 83 Nicolai Mathilda 2014 GER SG Anspach 4:30 + 0:37
18 81 Muschter Luise 2014 GER SG Anspach 4:41 + 0:48
19 33 von Hardenberg Emilie 2014 GER LG Eppstein-Kelkheim 4:51 + 0:58
20 169 Mutua Ellen 2014 GER TSG Wehrheim 5:08 + 1:15
21 183 Burmas Emily 2014 GER TV Oberstedten 5:23 + 1:30

Mannschaftswertung Crosslauf (WKU10)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 TSG Friedrichsdorf 1 11:31
Ibelshäuser Bea (2013) 3:48 - Fuhrmann Emma (2013) 3:49 - Karis Finja (2014) 3:54

2 SG Anspach 1 11:42 + 0:11
Voigt Merle (2014) 3:53 - Mutzke Olivia (2013) 3:54 - Kühne Anna (2014) 3:55

3 SG Anspach 2 12:03 + 0:32
Mayr-Stein Rosalie (2013) 3:59 - Würsig Sophia (2013) 4:01 - Pece Clara (2014) 4:03

4 Usinger TSG 1 12:15 + 0:44
Heinrich Ivetta (2014) 4:04 - Becker Marit (2014) 4:05 - Walz Marleen (2013) 4:06

5 TSG Ober-Eschbach 1 12:53 + 1:22
Kress Leah (2014) 4:16 - Brederlow Lotta Ava (2014) 4:18 - Hartmann Lina (2014) 4:19

6 TSG Ober-Eschbach 2 13:18 + 1:47
Brederlow Hannah Ida (2014) 4:21 - Ibriqi Loressa (2014) 4:23 - Schultze Julia (2013) 4:34

7 SG Anspach 3 13:36 + 2:05
Nicolai Mathilda (2014) 4:30 - Stacey Robyn (2013) 4:33 - Staiblin Jana (2013) 4:33

Crosslauf, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 13:30
Kreis Meisterschaft Hochtaunus
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 97 Voigt Merle 2014 GER SG Anspach 3:53 + 3:52
2 112 Karis Finja 2014 GER TSG Friedrichsdorf 3:54 + 3:53
3 75 Kühne Anna 2014 GER SG Anspach 3:55 + 3:54
4 122 Speidel Mia 2014 GER TSG Friedrichsdorf 3:58 + 3:57
5 176 Henschel Lieske 2014 GER TuS Merzhausen 4:02 + 4:01
6 85 Pece Clara 2014 GER SG Anspach 4:03 + 4:02
7 202 Heinrich Ivetta 2014 GER Usinger TSG 4:04 + 4:03
8 200 Becker Marit 2014 GER Usinger TSG 4:05 + 4:04
9 133 Dreste Yanee 2014 GER TSG Niederreifenberg 4:12 + 4:11

10 39 John Sarah 2014 GER MTV Kronberg 4:15 + 4:14
11 150 Kress Leah 2014 GER TSG Ober-Eschbach 4:16 + 4:15
11 222 Schulze Theresa 2014 GER MTV Kronberg 4:16 + 4:15
13 144 Brederlow Lotta Ava 2014 GER TSG Ober-Eschbach 4:18 + 4:17
14 220 Hartmann Lina 2014 GER TSG Ober-Eschbach 4:19 + 4:18
15 143 Brederlow Hannah Ida 2014 GER TSG Ober-Eschbach 4:21 + 4:20
16 147 Ibriqi Loressa 2014 GER TSG Ober-Eschbach 4:23 + 4:22
17 83 Nicolai Mathilda 2014 GER SG Anspach 4:30 + 4:29
18 81 Muschter Luise 2014 GER SG Anspach 4:41 + 4:40
19 169 Mutua Ellen 2014 GER TSG Wehrheim 5:08 + 5:07
20 183 Burmas Emily 2014 GER TV Oberstedten 5:23 + 5:22

1 TSG Friedrichsdorf 1 11:31
Ibelshäuser Bea (2013) 3:48 - Fuhrmann Emma (2013) 3:49 - Karis Finja (2014) 3:54

2 SG Anspach 1 11:42 + 0:11
Voigt Merle (2014) 3:53 - Mutzke Olivia (2013) 3:54 - Kühne Anna (2014) 3:55
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3 SG Anspach 2 12:03 + 0:32
Mayr-Stein Rosalie (2013) 3:59 - Würsig Sophia (2013) 4:01 - Pece Clara (2014) 4:03

4 Usinger TSG 1 12:15 + 0:44
Heinrich Ivetta (2014) 4:04 - Becker Marit (2014) 4:05 - Walz Marleen (2013) 4:06

5 TSG Ober-Eschbach 1 12:53 + 1:22
Kress Leah (2014) 4:16 - Brederlow Lotta Ava (2014) 4:18 - Hartmann Lina (2014) 4:19

6 TSG Ober-Eschbach 2 13:18 + 1:47
Brederlow Hannah Ida (2014) 4:21 - Ibriqi Loressa (2014) 4:23 - Schultze Julia (2013) 4:34

7 SG Anspach 3 13:36 + 2:05
Nicolai Mathilda (2014) 4:30 - Stacey Robyn (2013) 4:33 - Staiblin Jana (2013) 4:33

Crosslauf, W7, W6 05.11.2022 / 13:30
Länge: 900m - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 121 Scholz Melissa 2015 GER TSG Friedrichsdorf 3:54
2 138 Nuspl Caroline 2015 GER TSG Niederreifenberg 3:57 + 0:03
3 110 Ibelshäuser Neele 2015 GER TSG Friedrichsdorf 4:14 + 0:20
4 107 Herlet Leonie 2015 GER TSG Friedrichsdorf 4:15 + 0:21
5 213 Sticherling Ella 2015 GER Usinger TSG 4:20 + 0:26
6 218 Jülich Helene 2015 GER SG Anspach 4:34 + 0:40
7 124 Uhlig Lena 2015 GER TSG Friedrichsdorf 4:40 + 0:46
8 69 Heinrich Elisa 2015 GER SG Anspach 4:41 + 0:47
9 90 Schäfer Merle 2015 GER SG Anspach 4:44 + 0:50

10 56 Gabermann Kira 2015 GER SG Anspach 4:56 + 1:02
11 166 Häuser Anna 2016 GER TSG Wehrheim 4:57 + 1:03
12 60 Ghinea Bianca 2015 GER SG Anspach 5:18 + 1:24
13 207 Jokkers Melia 2016 GER Usinger TSG 5:37 + 1:43

Mannschaftswertung Crosslauf (WKU8)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 TSG Friedrichsdorf 1 12:23
Scholz Melissa (2015) 3:54 - Ibelshäuser Neele (2015) 4:14 - Herlet Leonie (2015) 4:15

2 SG Anspach 1 13:59 + 1:36
Jülich Helene (2015) 4:34 - Heinrich Elisa (2015) 4:41 - Schäfer Merle (2015) 4:44

Crosslauf, Kinder W7 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 13:30
Länge: 900m - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 121 Scholz Melissa 2015 GER TSG Friedrichsdorf 3:54
2 138 Nuspl Caroline 2015 GER TSG Niederreifenberg 3:57 + 0:03
3 110 Ibelshäuser Neele 2015 GER TSG Friedrichsdorf 4:14 + 0:20
4 107 Herlet Leonie 2015 GER TSG Friedrichsdorf 4:15 + 0:21
5 213 Sticherling Ella 2015 GER Usinger TSG 4:20 + 0:26
6 218 Jülich Helene 2015 GER SG Anspach 4:34 + 0:40
7 124 Uhlig Lena 2015 GER TSG Friedrichsdorf 4:40 + 0:46
8 69 Heinrich Elisa 2015 GER SG Anspach 4:41 + 0:47
9 90 Schäfer Merle 2015 GER SG Anspach 4:44 + 0:50

10 56 Gabermann Kira 2015 GER SG Anspach 4:56 + 1:02
11 60 Ghinea Bianca 2015 GER SG Anspach 5:18 + 1:24

Crosslauf, Kinder W7 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 13:30
Kreis Meisterschaft Hochtaunus
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 121 Scholz Melissa 2015 GER TSG Friedrichsdorf 3:54 + 3:53
2 138 Nuspl Caroline 2015 GER TSG Niederreifenberg 3:57 + 3:56
3 110 Ibelshäuser Neele 2015 GER TSG Friedrichsdorf 4:14 + 4:13
4 107 Herlet Leonie 2015 GER TSG Friedrichsdorf 4:15 + 4:14
5 213 Sticherling Ella 2015 GER Usinger TSG 4:20 + 4:19
6 218 Jülich Helene 2015 GER SG Anspach 4:34 + 4:33
7 124 Uhlig Lena 2015 GER TSG Friedrichsdorf 4:40 + 4:39
8 69 Heinrich Elisa 2015 GER SG Anspach 4:41 + 4:40
9 90 Schäfer Merle 2015 GER SG Anspach 4:44 + 4:43
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Crosslauf, Kinder W7 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 05.11.2022 / 13:30
Kreis Meisterschaft Hochtaunus
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

10 56 Gabermann Kira 2015 GER SG Anspach 4:56 + 4:55
11 60 Ghinea Bianca 2015 GER SG Anspach 5:18 + 5:17

1 TSG Friedrichsdorf 1 12:23
Scholz Melissa (2015) 3:54 - Ibelshäuser Neele (2015) 4:14 - Herlet Leonie (2015) 4:15

2 SG Anspach 1 13:59 + 1:36
Jülich Helene (2015) 4:34 - Heinrich Elisa (2015) 4:41 - Schäfer Merle (2015) 4:44

Crosslauf, Kinder W6 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 13:30
Länge: 900m - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 166 Häuser Anna 2016 GER TSG Wehrheim 4:57
2 207 Jokkers Melia 2016 GER Usinger TSG 5:37 + 0:40

Mannschaftswertung Crosslauf (WKU8)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 TSG Friedrichsdorf 1 12:23
Scholz Melissa (2015) 3:54 - Ibelshäuser Neele (2015) 4:14 - Herlet Leonie (2015) 4:15

2 SG Anspach 1 13:59 + 1:36
Jülich Helene (2015) 4:34 - Heinrich Elisa (2015) 4:41 - Schäfer Merle (2015) 4:44

Crosslauf, Kinder W6 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 13:30
Kreis Meisterschaft Hochtaunus
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 166 Häuser Anna 2016 GER TSG Wehrheim 4:57 + 4:56
2 207 Jokkers Melia 2016 GER Usinger TSG 5:37 + 5:36
1 TSG Friedrichsdorf 1 12:23

Scholz Melissa (2015) 3:54 - Ibelshäuser Neele (2015) 4:14 - Herlet Leonie (2015) 4:15
2 SG Anspach 1 13:59 + 1:36

Jülich Helene (2015) 4:34 - Heinrich Elisa (2015) 4:41 - Schäfer Merle (2015) 4:44
Crosslauf, M9, M8 05.11.2022 / 13:45
Länge: 900m - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 53 Best Henry 2014 GER SG Anspach 3:29
2 125 Unbekannt Felix 2013 GER TSG Friedrichsdorf 3:31 + 0:02
3 179 Trabert Hendri 2014 GER TuS Merzhausen 3:37 + 0:08
4 93 Schwabe Benedikt 2013 GER SG Anspach 3:39 + 0:10
5 211 Seehafer Nils 2014 GER Usinger TSG 3:44 + 0:15
6 206 Hoffmann Oskar 2014 GER Usinger TSG 3:45 + 0:16
7 6 Franke Patrick 2013 GER LC Steinbach 3:48 + 0:19
8 31 Messow Emil 2013 GER LG Eppstein-Kelkheim 3:50 + 0:21
8 61 Göhmann Arthurt 2014 GER SG Anspach 3:50 + 0:21

10 30 Klein Benjamin 2013 GER LG Eppstein-Kelkheim 3:51 + 0:22
10 201 Bieber Tim 2014 GER Usinger TSG 3:51 + 0:22
12 101 Wuschke Bela 2014 GER SG Anspach 3:52 + 0:23
13 98 Wehr Jonas 2014 GER SG Anspach 3:53 + 0:24
13 209 Kohler Magnus 2013 GER Usinger TSG 3:53 + 0:24
15 142 Brederlow Anton 2014 GER TSG Ober-Eschbach 3:54 + 0:25
16 157 Sporer Paul 2014 GER TSG Ober-Eschbach 3:55 + 0:26
16 217 Schotters Casper 2013 GER MTV Kronberg 3:55 + 0:26
18 10 Möller Julius 2014 GER LC Steinbach 3:56 + 0:27
18 117 Michael David 2014 GER TSG Friedrichsdorf 3:56 + 0:27
18 136 Möbius Jonah 2013 GER TSG Niederreifenberg 3:56 + 0:27
21 154 Schnell Julius 2014 GER TSG Ober-Eschbach 3:59 + 0:30
22 216 Weidner Tom 2014 GER Usinger TSG 4:02 + 0:33
23 35 Zieleniewicz Kilian 2013 GER LG Eppstein-Kelkheim 4:03 + 0:34
24 29 Haltenhof Fred 2014 GER LG Eppstein-Kelkheim 4:06 + 0:37
24 177 Schmitt Lian 2013 GER TuS Merzhausen 4:06 + 0:37
26 178 Schumann Jano 2013 GER TuS Merzhausen 4:08 + 0:39
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Crosslauf, M9, M8 - Fortsetzung 05.11.2022 / 13:45
Länge: 900m - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

27 46 Trusheim Laurenz 2013 GER MTV Kronberg 4:18 + 0:49
28 162 Backhove Luca 2013 GER TSG Wehrheim 4:19 + 0:50
29 171 Radecke Jannis 2013 GER TSG Wehrheim 4:25 + 0:56
30 80 Mayr-Stein Tristan 2013 GER SG Anspach 4:42 + 1:13
31 78 Manjurka Konrad 2013 GER SG Anspach 4:48 + 1:19

Mannschaftswertung Crosslauf (MKU10)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 SG Anspach 1 10:58
Best Henry (2014) 3:29 - Schwabe Benedikt (2013) 3:39 - Göhmann Arthurt (2014) 3:50

2 Usinger TSG 1 11:20 + 0:22
Seehafer Nils (2014) 3:44 - Hoffmann Oskar (2014) 3:45 - Bieber Tim (2014) 3:51

3 LG Eppstein-Kelkheim 1 11:44 + 0:46
Messow Emil (2013) 3:50 - Klein Benjamin (2013) 3:51 - Zieleniewicz Kilian (2013) 4:03

4 TSG Ober-Eschbach 1 11:48 + 0:50
Brederlow Anton (2014) 3:54 - Sporer Paul (2014) 3:55 - Schnell Julius (2014) 3:59

5 TuS Merzhausen 1 11:51 + 0:53
Trabert Hendri (2014) 3:37 - Schmitt Lian (2013) 4:06 - Schumann Jano (2013) 4:08

6 SG Anspach 2 12:27 + 1:29
Wuschke Bela (2014) 3:52 - Wehr Jonas (2014) 3:53 - Mayr-Stein Tristan (2013) 4:42

Crosslauf, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 13:45
Länge: 900m - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 125 Unbekannt Felix 2013 GER TSG Friedrichsdorf 3:31
2 93 Schwabe Benedikt 2013 GER SG Anspach 3:39 + 0:08
3 6 Franke Patrick 2013 GER LC Steinbach 3:48 + 0:17
4 31 Messow Emil 2013 GER LG Eppstein-Kelkheim 3:50 + 0:19
5 30 Klein Benjamin 2013 GER LG Eppstein-Kelkheim 3:51 + 0:20
6 209 Kohler Magnus 2013 GER Usinger TSG 3:53 + 0:22
7 217 Schotters Casper 2013 GER MTV Kronberg 3:55 + 0:24
8 136 Möbius Jonah 2013 GER TSG Niederreifenberg 3:56 + 0:25
9 35 Zieleniewicz Kilian 2013 GER LG Eppstein-Kelkheim 4:03 + 0:32

10 177 Schmitt Lian 2013 GER TuS Merzhausen 4:06 + 0:35
11 178 Schumann Jano 2013 GER TuS Merzhausen 4:08 + 0:37
12 46 Trusheim Laurenz 2013 GER MTV Kronberg 4:18 + 0:47
13 162 Backhove Luca 2013 GER TSG Wehrheim 4:19 + 0:48
14 171 Radecke Jannis 2013 GER TSG Wehrheim 4:25 + 0:54
15 80 Mayr-Stein Tristan 2013 GER SG Anspach 4:42 + 1:11
16 78 Manjurka Konrad 2013 GER SG Anspach 4:48 + 1:17

Crosslauf, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 13:45
Kreis Meisterschaft Hochtaunus
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 125 Unbekannt Felix 2013 GER TSG Friedrichsdorf 3:31 + 3:30
2 93 Schwabe Benedikt 2013 GER SG Anspach 3:39 + 3:38
3 6 Franke Patrick 2013 GER LC Steinbach 3:48 + 3:47
4 209 Kohler Magnus 2013 GER Usinger TSG 3:53 + 3:52
5 217 Schotters Casper 2013 GER MTV Kronberg 3:55 + 3:54
6 136 Möbius Jonah 2013 GER TSG Niederreifenberg 3:56 + 3:55
7 177 Schmitt Lian 2013 GER TuS Merzhausen 4:06 + 4:05
8 178 Schumann Jano 2013 GER TuS Merzhausen 4:08 + 4:07
9 46 Trusheim Laurenz 2013 GER MTV Kronberg 4:18 + 4:17

10 162 Backhove Luca 2013 GER TSG Wehrheim 4:19 + 4:18
11 171 Radecke Jannis 2013 GER TSG Wehrheim 4:25 + 4:24
12 80 Mayr-Stein Tristan 2013 GER SG Anspach 4:42 + 4:41
13 78 Manjurka Konrad 2013 GER SG Anspach 4:48 + 4:47

1 SG Anspach 1 10:58
Best Henry (2014) 3:29 - Schwabe Benedikt (2013) 3:39 - Göhmann Arthurt (2014) 3:50
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2 Usinger TSG 1 11:20 + 0:22
Seehafer Nils (2014) 3:44 - Hoffmann Oskar (2014) 3:45 - Bieber Tim (2014) 3:51

3 TSG Ober-Eschbach 1 11:48 + 0:50
Brederlow Anton (2014) 3:54 - Sporer Paul (2014) 3:55 - Schnell Julius (2014) 3:59

4 TuS Merzhausen 1 11:51 + 0:53
Trabert Hendri (2014) 3:37 - Schmitt Lian (2013) 4:06 - Schumann Jano (2013) 4:08

5 SG Anspach 2 12:27 + 1:29
Wuschke Bela (2014) 3:52 - Wehr Jonas (2014) 3:53 - Mayr-Stein Tristan (2013) 4:42

Crosslauf, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 13:45
Länge: 900m - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 53 Best Henry 2014 GER SG Anspach 3:29
2 179 Trabert Hendri 2014 GER TuS Merzhausen 3:37 + 0:08
3 211 Seehafer Nils 2014 GER Usinger TSG 3:44 + 0:15
4 206 Hoffmann Oskar 2014 GER Usinger TSG 3:45 + 0:16
5 61 Göhmann Arthurt 2014 GER SG Anspach 3:50 + 0:21
6 201 Bieber Tim 2014 GER Usinger TSG 3:51 + 0:22
7 101 Wuschke Bela 2014 GER SG Anspach 3:52 + 0:23
8 98 Wehr Jonas 2014 GER SG Anspach 3:53 + 0:24
9 142 Brederlow Anton 2014 GER TSG Ober-Eschbach 3:54 + 0:25

10 157 Sporer Paul 2014 GER TSG Ober-Eschbach 3:55 + 0:26
11 10 Möller Julius 2014 GER LC Steinbach 3:56 + 0:27
11 117 Michael David 2014 GER TSG Friedrichsdorf 3:56 + 0:27
13 154 Schnell Julius 2014 GER TSG Ober-Eschbach 3:59 + 0:30
14 216 Weidner Tom 2014 GER Usinger TSG 4:02 + 0:33
15 29 Haltenhof Fred 2014 GER LG Eppstein-Kelkheim 4:06 + 0:37

Mannschaftswertung Crosslauf (MKU10)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 SG Anspach 1 10:58
Best Henry (2014) 3:29 - Schwabe Benedikt (2013) 3:39 - Göhmann Arthurt (2014) 3:50

2 Usinger TSG 1 11:20 + 0:22
Seehafer Nils (2014) 3:44 - Hoffmann Oskar (2014) 3:45 - Bieber Tim (2014) 3:51

3 LG Eppstein-Kelkheim 1 11:44 + 0:46
Messow Emil (2013) 3:50 - Klein Benjamin (2013) 3:51 - Zieleniewicz Kilian (2013) 4:03

4 TSG Ober-Eschbach 1 11:48 + 0:50
Brederlow Anton (2014) 3:54 - Sporer Paul (2014) 3:55 - Schnell Julius (2014) 3:59

5 TuS Merzhausen 1 11:51 + 0:53
Trabert Hendri (2014) 3:37 - Schmitt Lian (2013) 4:06 - Schumann Jano (2013) 4:08

6 SG Anspach 2 12:27 + 1:29
Wuschke Bela (2014) 3:52 - Wehr Jonas (2014) 3:53 - Mayr-Stein Tristan (2013) 4:42

Crosslauf, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 13:45
Kreis Meisterschaft Hochtaunus
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 53 Best Henry 2014 GER SG Anspach 3:29 + 3:28
2 179 Trabert Hendri 2014 GER TuS Merzhausen 3:37 + 3:36
3 211 Seehafer Nils 2014 GER Usinger TSG 3:44 + 3:43
4 206 Hoffmann Oskar 2014 GER Usinger TSG 3:45 + 3:44
5 61 Göhmann Arthurt 2014 GER SG Anspach 3:50 + 3:49
6 201 Bieber Tim 2014 GER Usinger TSG 3:51 + 3:50
7 101 Wuschke Bela 2014 GER SG Anspach 3:52 + 3:51
8 98 Wehr Jonas 2014 GER SG Anspach 3:53 + 3:52
9 142 Brederlow Anton 2014 GER TSG Ober-Eschbach 3:54 + 3:53

10 157 Sporer Paul 2014 GER TSG Ober-Eschbach 3:55 + 3:54
11 10 Möller Julius 2014 GER LC Steinbach 3:56 + 3:55
11 117 Michael David 2014 GER TSG Friedrichsdorf 3:56 + 3:55
13 154 Schnell Julius 2014 GER TSG Ober-Eschbach 3:59 + 3:58
14 216 Weidner Tom 2014 GER Usinger TSG 4:02 + 4:01

1 SG Anspach 1 10:58
Best Henry (2014) 3:29 - Schwabe Benedikt (2013) 3:39 - Göhmann Arthurt (2014) 3:50

2 Usinger TSG 1 11:20 + 0:22
Seehafer Nils (2014) 3:44 - Hoffmann Oskar (2014) 3:45 - Bieber Tim (2014) 3:51
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3 TSG Ober-Eschbach 1 11:48 + 0:50
Brederlow Anton (2014) 3:54 - Sporer Paul (2014) 3:55 - Schnell Julius (2014) 3:59

4 TuS Merzhausen 1 11:51 + 0:53
Trabert Hendri (2014) 3:37 - Schmitt Lian (2013) 4:06 - Schumann Jano (2013) 4:08

5 SG Anspach 2 12:27 + 1:29
Wuschke Bela (2014) 3:52 - Wehr Jonas (2014) 3:53 - Mayr-Stein Tristan (2013) 4:42

Crosslauf, M7, M6 05.11.2022 / 13:45
Länge: 900m - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 38 Hügle Theodor 2015 GER MTV Kronberg 3:53
2 57 Gabermann Marc 2015 GER SG Anspach 4:02 + 0:09
3 108 Hofmann Leopold 2015 GER TSG Friedrichsdorf 4:03 + 0:10
4 52 Becker Leonard 2015 GER SG Anspach 4:04 + 0:11
5 104 Fuhrmann Henry 2016 GER TSG Friedrichsdorf 4:16 + 0:23
6 50 Bahlmann Louis 2015 GER SG Anspach 4:17 + 0:24
7 11 Neumann Mio 2015 GER LC Steinbach 4:19 + 0:26
8 76 Kühne Karl 2016 GER SG Anspach 4:25 + 0:32
9 208 Kohler Emil 2016 GER Usinger TSG 4:37 + 0:44

10 113 Karis Marlon 2016 GER TSG Friedrichsdorf 4:38 + 0:45
11 174 Vornholt Theo 2015 GER TSG Wehrheim 4:39 + 0:46
12 119 Pradeep Lavith 2016 GER TSG Friedrichsdorf 4:52 + 0:59
13 102 Fabian Felix 2016 GER TSG Friedrichsdorf 4:53 + 1:00
14 71 Kamin Mikka 2015 GER SG Anspach 4:54 + 1:01
15 114 Klose Valentin 2015 GER TSG Friedrichsdorf 4:58 + 1:05
16 164 Fuchs Emil 2015 GER TSG Wehrheim 5:07 + 1:14
17 153 Pejovic Luka 2015 GER TSG Ober-Eschbach 5:26 + 1:33
18 87 Pettau Mattis 2016 GER SG Anspach 6:49 + 2:56

Mannschaftswertung Crosslauf (MKU8)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 SG Anspach 1 12:23
Gabermann Marc (2015) 4:02 - Becker Leonard (2015) 4:04 - Bahlmann Louis (2015) 4:17

2 TSG Friedrichsdorf 1 12:57 + 0:34
Hofmann Leopold (2015) 4:03 - Fuhrmann Henry (2016) 4:16 - Karis Marlon (2016) 4:38

3 TSG Friedrichsdorf 2 14:43 + 2:20
Pradeep Lavith (2016) 4:52 - Fabian Felix (2016) 4:53 - Klose Valentin (2015) 4:58

4 SG Anspach 2 16:08 + 3:45
Kühne Karl (2016) 4:25 - Kamin Mikka (2015) 4:54 - Pettau Mattis (2016) 6:49

Crosslauf, Kinder M7 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 13:45
Länge: 900m - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 38 Hügle Theodor 2015 GER MTV Kronberg 3:53
2 57 Gabermann Marc 2015 GER SG Anspach 4:02 + 0:09
3 108 Hofmann Leopold 2015 GER TSG Friedrichsdorf 4:03 + 0:10
4 52 Becker Leonard 2015 GER SG Anspach 4:04 + 0:11
5 50 Bahlmann Louis 2015 GER SG Anspach 4:17 + 0:24
6 11 Neumann Mio 2015 GER LC Steinbach 4:19 + 0:26
7 174 Vornholt Theo 2015 GER TSG Wehrheim 4:39 + 0:46
8 71 Kamin Mikka 2015 GER SG Anspach 4:54 + 1:01
9 114 Klose Valentin 2015 GER TSG Friedrichsdorf 4:58 + 1:05

10 164 Fuchs Emil 2015 GER TSG Wehrheim 5:07 + 1:14
11 153 Pejovic Luka 2015 GER TSG Ober-Eschbach 5:26 + 1:33

Crosslauf, Kinder M7 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 13:45
Kreis Meisterschaft Hochtaunus
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 38 Hügle Theodor 2015 GER MTV Kronberg 3:53 + 3:52
2 57 Gabermann Marc 2015 GER SG Anspach 4:02 + 4:01
3 108 Hofmann Leopold 2015 GER TSG Friedrichsdorf 4:03 + 4:02
4 52 Becker Leonard 2015 GER SG Anspach 4:04 + 4:03
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Crosslauf, Kinder M7 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 05.11.2022 / 13:45
Kreis Meisterschaft Hochtaunus
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

5 50 Bahlmann Louis 2015 GER SG Anspach 4:17 + 4:16
6 11 Neumann Mio 2015 GER LC Steinbach 4:19 + 4:18
7 174 Vornholt Theo 2015 GER TSG Wehrheim 4:39 + 4:38
8 71 Kamin Mikka 2015 GER SG Anspach 4:54 + 4:53
9 114 Klose Valentin 2015 GER TSG Friedrichsdorf 4:58 + 4:57

10 164 Fuchs Emil 2015 GER TSG Wehrheim 5:07 + 5:06
11 153 Pejovic Luka 2015 GER TSG Ober-Eschbach 5:26 + 5:25

1 SG Anspach 1 12:23
Gabermann Marc (2015) 4:02 - Becker Leonard (2015) 4:04 - Bahlmann Louis (2015) 4:17

2 TSG Friedrichsdorf 1 12:57 + 0:34
Hofmann Leopold (2015) 4:03 - Fuhrmann Henry (2016) 4:16 - Karis Marlon (2016) 4:38

3 TSG Friedrichsdorf 2 14:43 + 2:20
Pradeep Lavith (2016) 4:52 - Fabian Felix (2016) 4:53 - Klose Valentin (2015) 4:58

4 SG Anspach 2 16:08 + 3:45
Kühne Karl (2016) 4:25 - Kamin Mikka (2015) 4:54 - Pettau Mattis (2016) 6:49

Crosslauf, Kinder M6 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 13:45
Länge: 900m - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 104 Fuhrmann Henry 2016 GER TSG Friedrichsdorf 4:16
2 76 Kühne Karl 2016 GER SG Anspach 4:25 + 0:09
3 208 Kohler Emil 2016 GER Usinger TSG 4:37 + 0:21
4 113 Karis Marlon 2016 GER TSG Friedrichsdorf 4:38 + 0:22
5 119 Pradeep Lavith 2016 GER TSG Friedrichsdorf 4:52 + 0:36
6 102 Fabian Felix 2016 GER TSG Friedrichsdorf 4:53 + 0:37
7 87 Pettau Mattis 2016 GER SG Anspach 6:49 + 2:33

Mannschaftswertung Crosslauf (MKU8)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 SG Anspach 1 12:23
Gabermann Marc (2015) 4:02 - Becker Leonard (2015) 4:04 - Bahlmann Louis (2015) 4:17

2 TSG Friedrichsdorf 1 12:57 + 0:34
Hofmann Leopold (2015) 4:03 - Fuhrmann Henry (2016) 4:16 - Karis Marlon (2016) 4:38

3 TSG Friedrichsdorf 2 14:43 + 2:20
Pradeep Lavith (2016) 4:52 - Fabian Felix (2016) 4:53 - Klose Valentin (2015) 4:58

4 SG Anspach 2 16:08 + 3:45
Kühne Karl (2016) 4:25 - Kamin Mikka (2015) 4:54 - Pettau Mattis (2016) 6:49

Crosslauf, Kinder M6 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 13:45
Kreis Meisterschaft Hochtaunus
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 104 Fuhrmann Henry 2016 GER TSG Friedrichsdorf 4:16 + 4:15
2 76 Kühne Karl 2016 GER SG Anspach 4:25 + 4:24
3 208 Kohler Emil 2016 GER Usinger TSG 4:37 + 4:36
4 113 Karis Marlon 2016 GER TSG Friedrichsdorf 4:38 + 4:37
5 119 Pradeep Lavith 2016 GER TSG Friedrichsdorf 4:52 + 4:51
6 102 Fabian Felix 2016 GER TSG Friedrichsdorf 4:53 + 4:52
7 87 Pettau Mattis 2016 GER SG Anspach 6:49 + 6:48
1 SG Anspach 1 12:23

Gabermann Marc (2015) 4:02 - Becker Leonard (2015) 4:04 - Bahlmann Louis (2015) 4:17
2 TSG Friedrichsdorf 1 12:57 + 0:34

Hofmann Leopold (2015) 4:03 - Fuhrmann Henry (2016) 4:16 - Karis Marlon (2016) 4:38
3 TSG Friedrichsdorf 2 14:43 + 2:20

Pradeep Lavith (2016) 4:52 - Fabian Felix (2016) 4:53 - Klose Valentin (2015) 4:58
4 SG Anspach 2 16:08 + 3:45

Kühne Karl (2016) 4:25 - Kamin Mikka (2015) 4:54 - Pettau Mattis (2016) 6:49
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Crosslauf, W11, W10 05.11.2022 / 14:00
Länge: 900m - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 204 Heubach Caroline 2011 GER Usinger TSG 3:24
2 99 Würsig Johanna 2011 GER SG Anspach 3:32 + 0:08
3 27 Dittrich Lara 2011 GER LG Eppstein-Kelkheim 3:36 + 0:12
4 15 Schmidt Paulina 2011 GER LC Steinbach 3:37 + 0:13
5 13 Neumann Tilda 2012 GER LC Steinbach 3:38 + 0:14
5 17 Schulwitz Tamila 2011 GER LC Steinbach 3:38 + 0:14
7 214 Sticherling Ida 2012 GER Usinger TSG 3:43 + 0:19
8 42 Kunz Anni 2012 GER MTV Kronberg 3:49 + 0:25
9 140 Rörig Pauline 2012 GER TSG Niederreifenberg 3:52 + 0:28

10 26 Deitrich Leonie 2011 GER LG Eppstein-Kelkheim 3:54 + 0:30
10 135 Möbius Emilie 2011 GER TSG Niederreifenberg 3:54 + 0:30
12 156 Schultze Lina 2011 GER TSG Ober-Eschbach 3:55 + 0:31
13 47 Vetter Magdalena 2012 GER MTV Kronberg 3:56 + 0:32
13 91 Schenk Clara 2011 GER SG Anspach 3:56 + 0:32
15 145 Gudow Hannah 2012 GER TSG Ober-Eschbach 3:57 + 0:33
15 219 Löhr Hannah 2011 GER Usinger TSG 3:57 + 0:33
17 89 Sadrinna Leonie 2012 GER SG Anspach 3:58 + 0:34
17 92 Schenk Lia 2011 GER SG Anspach 3:58 + 0:34
19 63 Göhmann Stella-Marie 2012 GER SG Anspach 4:06 + 0:42
19 221 Schumacher Jana 2011 GER SG Anspach 4:06 + 0:42
21 18 Thun Romy 2012 GER LC Steinbach 4:10 + 0:46
22 137 Nuspl Anna 2012 GER TSG Niederreifenberg 4:11 + 0:47
23 44 Löwe Lena 2012 GER MTV Kronberg 4:12 + 0:48
24 172 Schmidt Helena 2011 GER TSG Wehrheim 4:14 + 0:50
25 67 Gutzmann Johanna 2011 GER SG Anspach 4:17 + 0:53
26 8 Franke Lisa 2011 GER LC Steinbach 4:20 + 0:56

Mannschaftswertung Crosslauf (WKU12)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 LC Steinbach 1 10:53
Schmidt Paulina (2011) 3:37 - Neumann Tilda (2012) 3:38 - Schulwitz Tamila (2011) 3:38

2 Usinger TSG 1 11:04 + 0:11
Heubach Caroline (2011) 3:24 - Sticherling Ida (2012) 3:43 - Löhr Hannah (2011) 3:57

3 SG Anspach 1 11:26 + 0:33
Würsig Johanna (2011) 3:32 - Schenk Clara (2011) 3:56 - Sadrinna Leonie (2012) 3:58

4 TSG Niederreifenberg 1 11:57 + 1:04
Rörig Pauline (2012) 3:52 - Möbius Emilie (2011) 3:54 - Nuspl Anna (2012) 4:11

5 MTV Kronberg 1 11:57 + 1:04
Kunz Anni (2012) 3:49 - Vetter Magdalena (2012) 3:56 - Löwe Lena (2012) 4:12

6 SG Anspach 2 12:10 + 1:17
Schenk Lia (2011) 3:58 - Göhmann Stella-Marie (2012) 4:06 - Schumacher Jana (2011) 4:06

Crosslauf, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 14:00
Länge: 900m - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 204 Heubach Caroline 2011 GER Usinger TSG 3:24
2 99 Würsig Johanna 2011 GER SG Anspach 3:32 + 0:08
3 27 Dittrich Lara 2011 GER LG Eppstein-Kelkheim 3:36 + 0:12
4 15 Schmidt Paulina 2011 GER LC Steinbach 3:37 + 0:13
5 17 Schulwitz Tamila 2011 GER LC Steinbach 3:38 + 0:14
6 26 Deitrich Leonie 2011 GER LG Eppstein-Kelkheim 3:54 + 0:30
6 135 Möbius Emilie 2011 GER TSG Niederreifenberg 3:54 + 0:30
8 156 Schultze Lina 2011 GER TSG Ober-Eschbach 3:55 + 0:31
9 91 Schenk Clara 2011 GER SG Anspach 3:56 + 0:32

10 219 Löhr Hannah 2011 GER Usinger TSG 3:57 + 0:33
11 92 Schenk Lia 2011 GER SG Anspach 3:58 + 0:34
12 221 Schumacher Jana 2011 GER SG Anspach 4:06 + 0:42
13 172 Schmidt Helena 2011 GER TSG Wehrheim 4:14 + 0:50
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Crosslauf, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 05.11.2022 / 14:00
Länge: 900m - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

14 67 Gutzmann Johanna 2011 GER SG Anspach 4:17 + 0:53
15 8 Franke Lisa 2011 GER LC Steinbach 4:20 + 0:56

Crosslauf, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 14:00
Kreis Meisterschaft Hochtaunus
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 204 Heubach Caroline 2011 GER Usinger TSG 3:24 + 3:23
2 99 Würsig Johanna 2011 GER SG Anspach 3:32 + 3:31
3 15 Schmidt Paulina 2011 GER LC Steinbach 3:37 + 3:36
4 17 Schulwitz Tamila 2011 GER LC Steinbach 3:38 + 3:37
5 135 Möbius Emilie 2011 GER TSG Niederreifenberg 3:54 + 3:53
6 156 Schultze Lina 2011 GER TSG Ober-Eschbach 3:55 + 3:54
7 91 Schenk Clara 2011 GER SG Anspach 3:56 + 3:55
8 219 Löhr Hannah 2011 GER Usinger TSG 3:57 + 3:56
9 92 Schenk Lia 2011 GER SG Anspach 3:58 + 3:57

10 221 Schumacher Jana 2011 GER SG Anspach 4:06 + 4:05
11 172 Schmidt Helena 2011 GER TSG Wehrheim 4:14 + 4:13
12 67 Gutzmann Johanna 2011 GER SG Anspach 4:17 + 4:16
13 8 Franke Lisa 2011 GER LC Steinbach 4:20 + 4:19

1 LC Steinbach 1 10:53
Schmidt Paulina (2011) 3:37 - Neumann Tilda (2012) 3:38 - Schulwitz Tamila (2011) 3:38

2 Usinger TSG 1 11:04 + 0:11
Heubach Caroline (2011) 3:24 - Sticherling Ida (2012) 3:43 - Löhr Hannah (2011) 3:57

3 SG Anspach 1 11:26 + 0:33
Würsig Johanna (2011) 3:32 - Schenk Clara (2011) 3:56 - Sadrinna Leonie (2012) 3:58

4 TSG Niederreifenberg 1 11:57 + 1:04
Rörig Pauline (2012) 3:52 - Möbius Emilie (2011) 3:54 - Nuspl Anna (2012) 4:11

5 MTV Kronberg 1 11:57 + 1:04
Kunz Anni (2012) 3:49 - Vetter Magdalena (2012) 3:56 - Löwe Lena (2012) 4:12

6 SG Anspach 2 12:10 + 1:17
Schenk Lia (2011) 3:58 - Göhmann Stella-Marie (2012) 4:06 - Schumacher Jana (2011) 4:06

Crosslauf, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 14:00
Länge: 900m - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 13 Neumann Tilda 2012 GER LC Steinbach 3:38
2 214 Sticherling Ida 2012 GER Usinger TSG 3:43 + 0:05
3 42 Kunz Anni 2012 GER MTV Kronberg 3:49 + 0:11
4 140 Rörig Pauline 2012 GER TSG Niederreifenberg 3:52 + 0:14
5 47 Vetter Magdalena 2012 GER MTV Kronberg 3:56 + 0:18
6 145 Gudow Hannah 2012 GER TSG Ober-Eschbach 3:57 + 0:19
7 89 Sadrinna Leonie 2012 GER SG Anspach 3:58 + 0:20
8 63 Göhmann Stella-Marie 2012 GER SG Anspach 4:06 + 0:28
9 18 Thun Romy 2012 GER LC Steinbach 4:10 + 0:32

10 137 Nuspl Anna 2012 GER TSG Niederreifenberg 4:11 + 0:33
11 44 Löwe Lena 2012 GER MTV Kronberg 4:12 + 0:34

Mannschaftswertung Crosslauf (WKU12)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 LC Steinbach 1 10:53
Schmidt Paulina (2011) 3:37 - Neumann Tilda (2012) 3:38 - Schulwitz Tamila (2011) 3:38

2 Usinger TSG 1 11:04 + 0:11
Heubach Caroline (2011) 3:24 - Sticherling Ida (2012) 3:43 - Löhr Hannah (2011) 3:57

3 SG Anspach 1 11:26 + 0:33
Würsig Johanna (2011) 3:32 - Schenk Clara (2011) 3:56 - Sadrinna Leonie (2012) 3:58

4 TSG Niederreifenberg 1 11:57 + 1:04
Rörig Pauline (2012) 3:52 - Möbius Emilie (2011) 3:54 - Nuspl Anna (2012) 4:11

5 MTV Kronberg 1 11:57 + 1:04
Kunz Anni (2012) 3:49 - Vetter Magdalena (2012) 3:56 - Löwe Lena (2012) 4:12
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Mannschaftswertung Crosslauf (WKU12)
Fortsetzung
Rang Verein Team Leistung Diff

6 SG Anspach 2 12:10 + 1:17
Schenk Lia (2011) 3:58 - Göhmann Stella-Marie (2012) 4:06 - Schumacher Jana (2011) 4:06

Crosslauf, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 14:00
Kreis Meisterschaft Hochtaunus
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 13 Neumann Tilda 2012 GER LC Steinbach 3:38 + 3:37
2 214 Sticherling Ida 2012 GER Usinger TSG 3:43 + 3:42
3 42 Kunz Anni 2012 GER MTV Kronberg 3:49 + 3:48
4 140 Rörig Pauline 2012 GER TSG Niederreifenberg 3:52 + 3:51
5 47 Vetter Magdalena 2012 GER MTV Kronberg 3:56 + 3:55
6 145 Gudow Hannah 2012 GER TSG Ober-Eschbach 3:57 + 3:56
7 89 Sadrinna Leonie 2012 GER SG Anspach 3:58 + 3:57
8 63 Göhmann Stella-Marie 2012 GER SG Anspach 4:06 + 4:05
9 18 Thun Romy 2012 GER LC Steinbach 4:10 + 4:09

10 137 Nuspl Anna 2012 GER TSG Niederreifenberg 4:11 + 4:10
11 44 Löwe Lena 2012 GER MTV Kronberg 4:12 + 4:11

1 LC Steinbach 1 10:53
Schmidt Paulina (2011) 3:37 - Neumann Tilda (2012) 3:38 - Schulwitz Tamila (2011) 3:38

2 Usinger TSG 1 11:04 + 0:11
Heubach Caroline (2011) 3:24 - Sticherling Ida (2012) 3:43 - Löhr Hannah (2011) 3:57

3 SG Anspach 1 11:26 + 0:33
Würsig Johanna (2011) 3:32 - Schenk Clara (2011) 3:56 - Sadrinna Leonie (2012) 3:58

4 TSG Niederreifenberg 1 11:57 + 1:04
Rörig Pauline (2012) 3:52 - Möbius Emilie (2011) 3:54 - Nuspl Anna (2012) 4:11

5 MTV Kronberg 1 11:57 + 1:04
Kunz Anni (2012) 3:49 - Vetter Magdalena (2012) 3:56 - Löwe Lena (2012) 4:12

6 SG Anspach 2 12:10 + 1:17
Schenk Lia (2011) 3:58 - Göhmann Stella-Marie (2012) 4:06 - Schumacher Jana (2011) 4:06

Crosslauf, M11, M10 05.11.2022 / 14:15
Länge: 900m - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 115 Kratochwil Leopold 2012 GER TSG Friedrichsdorf 3:14
2 4 Eichner Batu 2012 GER LC Steinbach 3:19 + 0:05
2 194 Reininger Lukas 2011 GER TV Oberstedten 3:19 + 0:05
4 9 Haddas Nouah 2012 GER LC Steinbach 3:21 + 0:07
5 74 Körbitz Sebastian 2011 GER SG Anspach 3:22 + 0:08
6 203 Heinrich Levin 2011 GER Usinger TSG 3:23 + 0:09
7 28 Frieske Patrick 2011 GER LG Eppstein-Kelkheim 3:24 + 0:10
8 23 Strenkert Lukas 2012 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
3:27 + 0:13

9 127 Würfel Julian 2011 GER TSG Friedrichsdorf 3:31 + 0:17
10 59 Gantz Florian 2011 GER SG Anspach 3:35 + 0:21
11 20 Willsdorf Matteo 2012 GER LC Steinbach 3:37 + 0:23
12 32 Michel Mathis 2012 GER LG Eppstein-Kelkheim 3:39 + 0:25
12 170 Mutua Ian 2011 GER TSG Wehrheim 3:39 + 0:25
14 212 Stamm Tom 2012 GER Usinger TSG 3:42 + 0:28
15 118 Michael Jakob 2012 GER TSG Friedrichsdorf 3:46 + 0:32
16 123 Uhlig Julius 2011 GER TSG Friedrichsdorf 3:48 + 0:34
17 141 Becker Emil 2012 GER TSG Ober-Eschbach 3:57 + 0:43
18 210 Schubert Vincent 2012 GER Usinger TSG 4:11 + 0:57
19 132 Blume Christoph 2012 GER TSG Niederreifenberg 4:22 + 1:08
20 54 Ernst Lias 2012 GER SG Anspach 4:24 + 1:10
21 106 Haidbauer Sebastian 2011 GER TSG Friedrichsdorf 4:42 + 1:28
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Mannschaftswertung Crosslauf (MKU12)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 LC Steinbach 1 10:17
Eichner Batu (2012) 3:19 - Haddas Nouah (2012) 3:21 - Willsdorf Matteo (2012) 3:37

2 TSG Friedrichsdorf 1 10:31 + 0:14
Kratochwil Leopold (2012) 3:14 - Würfel Julian (2011) 3:31 - Michael Jakob (2012) 3:46

3 Usinger TSG 1 11:16 + 0:59
Heinrich Levin (2011) 3:23 - Stamm Tom (2012) 3:42 - Schubert Vincent (2012) 4:11

4 SG Anspach 1 11:21 + 1:04
Körbitz Sebastian (2011) 3:22 - Gantz Florian (2011) 3:35 - Ernst Lias (2012) 4:24

Crosslauf, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 14:15
Länge: 900m - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 194 Reininger Lukas 2011 GER TV Oberstedten 3:19
2 74 Körbitz Sebastian 2011 GER SG Anspach 3:22 + 0:03
3 203 Heinrich Levin 2011 GER Usinger TSG 3:23 + 0:04
4 28 Frieske Patrick 2011 GER LG Eppstein-Kelkheim 3:24 + 0:05
5 127 Würfel Julian 2011 GER TSG Friedrichsdorf 3:31 + 0:12
6 59 Gantz Florian 2011 GER SG Anspach 3:35 + 0:16
7 170 Mutua Ian 2011 GER TSG Wehrheim 3:39 + 0:20
8 123 Uhlig Julius 2011 GER TSG Friedrichsdorf 3:48 + 0:29
9 106 Haidbauer Sebastian 2011 GER TSG Friedrichsdorf 4:42 + 1:23

Crosslauf, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 14:15
Kreis Meisterschaft Hochtaunus
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 194 Reininger Lukas 2011 GER TV Oberstedten 3:19 + 3:18
2 74 Körbitz Sebastian 2011 GER SG Anspach 3:22 + 3:21
3 203 Heinrich Levin 2011 GER Usinger TSG 3:23 + 3:22
4 127 Würfel Julian 2011 GER TSG Friedrichsdorf 3:31 + 3:30
5 59 Gantz Florian 2011 GER SG Anspach 3:35 + 3:34
6 170 Mutua Ian 2011 GER TSG Wehrheim 3:39 + 3:38
7 123 Uhlig Julius 2011 GER TSG Friedrichsdorf 3:48 + 3:47
8 106 Haidbauer Sebastian 2011 GER TSG Friedrichsdorf 4:42 + 4:41
1 LC Steinbach 1 10:17

Eichner Batu (2012) 3:19 - Haddas Nouah (2012) 3:21 - Willsdorf Matteo (2012) 3:37
2 TSG Friedrichsdorf 1 10:31 + 0:14

Kratochwil Leopold (2012) 3:14 - Würfel Julian (2011) 3:31 - Michael Jakob (2012) 3:46
3 Usinger TSG 1 11:16 + 0:59

Heinrich Levin (2011) 3:23 - Stamm Tom (2012) 3:42 - Schubert Vincent (2012) 4:11
4 SG Anspach 1 11:21 + 1:04

Körbitz Sebastian (2011) 3:22 - Gantz Florian (2011) 3:35 - Ernst Lias (2012) 4:24
Crosslauf, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 14:15
Länge: 900m - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 115 Kratochwil Leopold 2012 GER TSG Friedrichsdorf 3:14
2 4 Eichner Batu 2012 GER LC Steinbach 3:19 + 0:05
3 9 Haddas Nouah 2012 GER LC Steinbach 3:21 + 0:07
4 23 Strenkert Lukas 2012 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
3:27 + 0:13

5 20 Willsdorf Matteo 2012 GER LC Steinbach 3:37 + 0:23
6 32 Michel Mathis 2012 GER LG Eppstein-Kelkheim 3:39 + 0:25
7 212 Stamm Tom 2012 GER Usinger TSG 3:42 + 0:28
8 118 Michael Jakob 2012 GER TSG Friedrichsdorf 3:46 + 0:32
9 141 Becker Emil 2012 GER TSG Ober-Eschbach 3:57 + 0:43

10 210 Schubert Vincent 2012 GER Usinger TSG 4:11 + 0:57
11 132 Blume Christoph 2012 GER TSG Niederreifenberg 4:22 + 1:08
12 54 Ernst Lias 2012 GER SG Anspach 4:24 + 1:10
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Mannschaftswertung Crosslauf (MKU12)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 LC Steinbach 1 10:17
Eichner Batu (2012) 3:19 - Haddas Nouah (2012) 3:21 - Willsdorf Matteo (2012) 3:37

2 TSG Friedrichsdorf 1 10:31 + 0:14
Kratochwil Leopold (2012) 3:14 - Würfel Julian (2011) 3:31 - Michael Jakob (2012) 3:46

3 Usinger TSG 1 11:16 + 0:59
Heinrich Levin (2011) 3:23 - Stamm Tom (2012) 3:42 - Schubert Vincent (2012) 4:11

4 SG Anspach 1 11:21 + 1:04
Körbitz Sebastian (2011) 3:22 - Gantz Florian (2011) 3:35 - Ernst Lias (2012) 4:24

Crosslauf, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 14:15
Kreis Meisterschaft Hochtaunus
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 115 Kratochwil Leopold 2012 GER TSG Friedrichsdorf 3:14 + 3:13
2 4 Eichner Batu 2012 GER LC Steinbach 3:19 + 3:18
3 9 Haddas Nouah 2012 GER LC Steinbach 3:21 + 3:20
4 20 Willsdorf Matteo 2012 GER LC Steinbach 3:37 + 3:36
5 212 Stamm Tom 2012 GER Usinger TSG 3:42 + 3:41
6 118 Michael Jakob 2012 GER TSG Friedrichsdorf 3:46 + 3:45
7 141 Becker Emil 2012 GER TSG Ober-Eschbach 3:57 + 3:56
8 210 Schubert Vincent 2012 GER Usinger TSG 4:11 + 4:10
9 132 Blume Christoph 2012 GER TSG Niederreifenberg 4:22 + 4:21

10 54 Ernst Lias 2012 GER SG Anspach 4:24 + 4:23
1 LC Steinbach 1 10:17

Eichner Batu (2012) 3:19 - Haddas Nouah (2012) 3:21 - Willsdorf Matteo (2012) 3:37
2 TSG Friedrichsdorf 1 10:31 + 0:14

Kratochwil Leopold (2012) 3:14 - Würfel Julian (2011) 3:31 - Michael Jakob (2012) 3:46
3 Usinger TSG 1 11:16 + 0:59

Heinrich Levin (2011) 3:23 - Stamm Tom (2012) 3:42 - Schubert Vincent (2012) 4:11
4 SG Anspach 1 11:21 + 1:04

Körbitz Sebastian (2011) 3:22 - Gantz Florian (2011) 3:35 - Ernst Lias (2012) 4:24
Crosslauf, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 14:15
Kreis Mein-Taunus
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 23 Strenkert Lukas 2012 GER LG Bad Soden/Sulzbach/
Neuenhain

3:27 + 3:26

Crosslauf, M13, M12, W13, W12 05.11.2022 / 14:30
Länge: 1,8km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 205 Heubach Christian 2009 GER Usinger TSG 6:52
2 24 Strenkert Eva Sophia 2009 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
6:55 + 0:03

3 152 Paal Jula 2010 GER TSG Ober-Eschbach 6:59 + 0:07
4 86 Pece Jannes 2009 GER SG Anspach 7:01 + 0:09
5 22 Rom Nicolas 2010 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
7:02 + 0:10

6 188 Keller Jannis 2010 GER TV Oberstedten 7:03 + 0:11
7 196 Rösner Jannik 2010 GER TV Oberstedten 7:06 + 0:14
8 187 Kandziora Marta 2010 GER TV Oberstedten 7:09 + 0:17
9 12 Neumann Janosch 2010 GER LC Steinbach 7:19 + 0:27

10 126 Unbekannt Timo 2010 GER TSG Friedrichsdorf 7:21 + 0:29
11 224 Aurich Philipp 2010 GER TSG Niederreifenberg 7:23 + 0:31
12 45 Löwe Nele 2009 GER MTV Kronberg 7:28 + 0:36
13 149 Klein Lara 2009 GER TSG Ober-Eschbach 7:32 + 0:40
14 68 Hanke Neo 2010 GER SG Anspach 7:46 + 0:54
15 116 Kritzer Robin 2010 GER TSG Friedrichsdorf 7:54 + 1:02
16 197 Stoklossa Jonte 2010 GER TV Oberstedten 8:12 + 1:20
17 184 Burmas Ioannis 2010 GER TV Oberstedten 8:29 + 1:37
18 65 Göhmann Linus 2010 GER SG Anspach 8:44 + 1:52
19 134 Dreste Yada-Mercedes 2010 GER TSG Niederreifenberg 9:07 + 2:15
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Crosslauf, M13, M12, W13, W12 - Fortsetzung 05.11.2022 / 14:30
Länge: 1,8km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

20 19 Willsdorf Joshua 2009 GER LC Steinbach 9:12 + 2:20
21 21 Balaskas Labrini 2010 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
9:35 + 2:43

22 225 Ben Moussa Dina 2009 GER TSG Niederreifenberg 10:28 + 3:36
Crosslauf, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 14:30
Länge: 1,8km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 205 Heubach Christian 2009 GER Usinger TSG 6:52
2 86 Pece Jannes 2009 GER SG Anspach 7:01 + 0:09
3 19 Willsdorf Joshua 2009 GER LC Steinbach 9:12 + 2:20

Crosslauf, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 14:30
Kreis Meisterschaft Hochtaunus
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 205 Heubach Christian 2009 GER Usinger TSG 6:52 + 6:51
2 86 Pece Jannes 2009 GER SG Anspach 7:01 + 7:00
3 19 Willsdorf Joshua 2009 GER LC Steinbach 9:12 + 9:11
1 TV Oberstedten 1 22:21

Keller Jannis (2010) 7:03 - Rösner Jannik (2010) 7:06 - Stoklossa Jonte (2010) 8:12
2 SG Anspach 1 23:31 + 1:10

Pece Jannes (2009) 7:01 - Hanke Neo (2010) 7:46 - Göhmann Linus (2010) 8:44
Crosslauf, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 14:30
Länge: 1,8km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 22 Rom Nicolas 2010 GER LG Bad Soden/Sulzbach/
Neuenhain

7:02

2 188 Keller Jannis 2010 GER TV Oberstedten 7:03 + 0:01
3 196 Rösner Jannik 2010 GER TV Oberstedten 7:06 + 0:04
4 12 Neumann Janosch 2010 GER LC Steinbach 7:19 + 0:17
5 126 Unbekannt Timo 2010 GER TSG Friedrichsdorf 7:21 + 0:19
6 224 Aurich Philipp 2010 GER TSG Niederreifenberg 7:23 + 0:21
7 68 Hanke Neo 2010 GER SG Anspach 7:46 + 0:44
8 116 Kritzer Robin 2010 GER TSG Friedrichsdorf 7:54 + 0:52
9 197 Stoklossa Jonte 2010 GER TV Oberstedten 8:12 + 1:10

10 184 Burmas Ioannis 2010 GER TV Oberstedten 8:29 + 1:27
11 65 Göhmann Linus 2010 GER SG Anspach 8:44 + 1:42

Mannschaftswertung Crosslauf (MJU14)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 TV Oberstedten 1 22:21
Keller Jannis (2010) 7:03 - Rösner Jannik (2010) 7:06 - Stoklossa Jonte (2010) 8:12

2 SG Anspach 1 23:31 + 1:10
Pece Jannes (2009) 7:01 - Hanke Neo (2010) 7:46 - Göhmann Linus (2010) 8:44

Crosslauf, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 14:30
Kreis Meisterschaft Hochtaunus
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 188 Keller Jannis 2010 GER TV Oberstedten 7:03 + 7:02
2 196 Rösner Jannik 2010 GER TV Oberstedten 7:06 + 7:05
3 12 Neumann Janosch 2010 GER LC Steinbach 7:19 + 7:18
4 126 Unbekannt Timo 2010 GER TSG Friedrichsdorf 7:21 + 7:20
5 224 Aurich Philipp 2010 GER TSG Niederreifenberg 7:23 + 7:22
6 68 Hanke Neo 2010 GER SG Anspach 7:46 + 7:45
7 116 Kritzer Robin 2010 GER TSG Friedrichsdorf 7:54 + 7:53
8 197 Stoklossa Jonte 2010 GER TV Oberstedten 8:12 + 8:11
9 184 Burmas Ioannis 2010 GER TV Oberstedten 8:29 + 8:28

10 65 Göhmann Linus 2010 GER SG Anspach 8:44 + 8:43
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1 TV Oberstedten 1 22:21
Keller Jannis (2010) 7:03 - Rösner Jannik (2010) 7:06 - Stoklossa Jonte (2010) 8:12

2 SG Anspach 1 23:31 + 1:10
Pece Jannes (2009) 7:01 - Hanke Neo (2010) 7:46 - Göhmann Linus (2010) 8:44

Crosslauf, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 14:30
Kreis Mein-Taunus
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 22 Rom Nicolas 2010 GER LG Bad Soden/Sulzbach/
Neuenhain

7:02 + 7:01

Crosslauf, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 14:30
Länge: 1,8km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 24 Strenkert Eva Sophia 2009 GER LG Bad Soden/Sulzbach/
Neuenhain

6:55

2 45 Löwe Nele 2009 GER MTV Kronberg 7:28 + 0:33
3 149 Klein Lara 2009 GER TSG Ober-Eschbach 7:32 + 0:37
4 225 Ben Moussa Dina 2009 GER TSG Niederreifenberg 10:28 + 3:33

Crosslauf, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 14:30
Kreis Meisterschaft Hochtaunus
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 45 Löwe Nele 2009 GER MTV Kronberg 7:28 + 7:27
2 149 Klein Lara 2009 GER TSG Ober-Eschbach 7:32 + 7:31
3 225 Ben Moussa Dina 2009 GER TSG Niederreifenberg 10:28 + 10:27
1 TV Oberstedten 1 22:21

Keller Jannis (2010) 7:03 - Rösner Jannik (2010) 7:06 - Stoklossa Jonte (2010) 8:12
2 SG Anspach 1 23:31 + 1:10

Pece Jannes (2009) 7:01 - Hanke Neo (2010) 7:46 - Göhmann Linus (2010) 8:44
Crosslauf, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 14:30
Kreis Mein-Taunus
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 24 Strenkert Eva Sophia 2009 GER LG Bad Soden/Sulzbach/
Neuenhain

6:55 + 6:54

Crosslauf, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 14:30
Länge: 1,8km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 152 Paal Jula 2010 GER TSG Ober-Eschbach 6:59
2 187 Kandziora Marta 2010 GER TV Oberstedten 7:09 + 0:10
3 134 Dreste Yada-Mercedes 2010 GER TSG Niederreifenberg 9:07 + 2:08
4 21 Balaskas Labrini 2010 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
9:35 + 2:36

Crosslauf, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 14:30
Kreis Meisterschaft Hochtaunus
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 152 Paal Jula 2010 GER TSG Ober-Eschbach 6:59 + 6:58
2 187 Kandziora Marta 2010 GER TV Oberstedten 7:09 + 7:08
3 134 Dreste Yada-Mercedes 2010 GER TSG Niederreifenberg 9:07 + 9:06
1 TV Oberstedten 1 22:21

Keller Jannis (2010) 7:03 - Rösner Jannik (2010) 7:06 - Stoklossa Jonte (2010) 8:12
2 SG Anspach 1 23:31 + 1:10

Pece Jannes (2009) 7:01 - Hanke Neo (2010) 7:46 - Göhmann Linus (2010) 8:44
Crosslauf, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 14:30
Kreis Mein-Taunus
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 21 Balaskas Labrini 2010 GER LG Bad Soden/Sulzbach/
Neuenhain

9:35 + 9:34
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Crosslauf, M, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70 05.11.2022 / 14:45
Länge: 6,1km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 51 Bahlmann Florian 1987 GER SG Anspach 21:43
2 161 Spaich Christian 1975 GER TSG Oberursel 22:48 + 1:05
3 190 Kleemann Sebastian 1997 GER TV Oberstedten 24:18 + 2:35
4 7 Franke Carsten 1982 GER LC Steinbach 26:08 + 4:25
5 189 Kleemann Benedikt 1999 GER TV Oberstedten 26:42 + 4:59
6 5 Eichner Tim 1980 GER LC Steinbach 27:51 + 6:08
7 2 Borchardt Henrik 1964 GER LC Steinbach 31:35 + 9:52
8 16 Schulwitz Berthold 1979 GER LC Steinbach 34:18 + 12:35
9 226 Volkmer Burkhard 1966 GER TSG Oberursel 37:41 + 15:58

10 64 Göhmann Carsten 1972 GER SG Anspach 52:57 + 31:14
Crosslauf, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 14:45
Länge: 6,1km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 190 Kleemann Sebastian 1997 GER TV Oberstedten 24:18
2 189 Kleemann Benedikt 1999 GER TV Oberstedten 26:42 + 2:24

Crosslauf, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 14:45
Kreis Meisterschaft Hochtaunus
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 190 Kleemann Sebastian 1997 GER TV Oberstedten 24:18 + 24:16
2 189 Kleemann Benedikt 1999 GER TV Oberstedten 26:42 + 26:40
1 LC Steinbach 1 1:28:17

Franke Carsten (1982) 26:08 - Eichner Tim (1980) 27:51 - Schulwitz Berthold (1979) 34:18
Crosslauf, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 14:45
Länge: 6,1km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 51 Bahlmann Florian 1987 GER SG Anspach 21:43
Crosslauf, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 14:45
Kreis Meisterschaft Hochtaunus
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 51 Bahlmann Florian 1987 GER SG Anspach 21:43 + 21:41
1 LC Steinbach 1 1:28:17

Franke Carsten (1982) 26:08 - Eichner Tim (1980) 27:51 - Schulwitz Berthold (1979) 34:18
Crosslauf, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 14:45
Länge: 6,1km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 7 Franke Carsten 1982 GER LC Steinbach 26:08
2 5 Eichner Tim 1980 GER LC Steinbach 27:51 + 1:43
3 16 Schulwitz Berthold 1979 GER LC Steinbach 34:18 + 8:10

Crosslauf, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 14:45
Kreis Meisterschaft Hochtaunus
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 7 Franke Carsten 1982 GER LC Steinbach 26:08 + 26:06
2 5 Eichner Tim 1980 GER LC Steinbach 27:51 + 27:49
3 16 Schulwitz Berthold 1979 GER LC Steinbach 34:18 + 34:16
1 LC Steinbach 1 1:28:17

Franke Carsten (1982) 26:08 - Eichner Tim (1980) 27:51 - Schulwitz Berthold (1979) 34:18
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Crosslauf, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 14:45
Länge: 6,1km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 161 Spaich Christian 1975 GER TSG Oberursel 22:48
Mannschaftswertung Crosslauf (Senioren M40)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 LC Steinbach 1 1:28:17
Franke Carsten (1982) 26:08 - Eichner Tim (1980) 27:51 - Schulwitz Berthold (1979) 34:18

Crosslauf, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 14:45
Kreis Meisterschaft Hochtaunus
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 161 Spaich Christian 1975 GER TSG Oberursel 22:48 + 22:46
1 LC Steinbach 1 1:28:17

Franke Carsten (1982) 26:08 - Eichner Tim (1980) 27:51 - Schulwitz Berthold (1979) 34:18
Crosslauf, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 14:45
Länge: 6,1km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 64 Göhmann Carsten 1972 GER SG Anspach 52:57
Crosslauf, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 14:45
Kreis Meisterschaft Hochtaunus
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 64 Göhmann Carsten 1972 GER SG Anspach 52:57 + 52:53
1 LC Steinbach 1 1:28:17

Franke Carsten (1982) 26:08 - Eichner Tim (1980) 27:51 - Schulwitz Berthold (1979) 34:18
Crosslauf, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 14:45
Länge: 6,1km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 2 Borchardt Henrik 1964 GER LC Steinbach 31:35
2 226 Volkmer Burkhard 1966 GER TSG Oberursel 37:41 + 6:06

Crosslauf, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 14:45
Kreis Meisterschaft Hochtaunus
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 2 Borchardt Henrik 1964 GER LC Steinbach 31:35 + 31:33
2 226 Volkmer Burkhard 1966 GER TSG Oberursel 37:41 + 37:39
1 LC Steinbach 1 1:28:17

Franke Carsten (1982) 26:08 - Eichner Tim (1980) 27:51 - Schulwitz Berthold (1979) 34:18
Crosslauf, M15, M14, W15, W14, W30, W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70 05.11.2022 / 14:45
Länge: 2,6km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 70 Hergett Simon 2007 GER SG Anspach 10:43
2 158 Berlipp Laura 2008 GER TSG Oberursel 10:45 + 0:02
3 223 Brauer Miljan 2008 GER TSG Niederreifenberg 10:50 + 0:07
4 160 Scheel Annabell 2007 GER TSG Oberursel 11:04 + 0:21
5 40 John Malte 2008 GER MTV Kronberg 11:07 + 0:24
6 192 Meszaros Dora Emilia 2008 GER TV Oberstedten 11:14 + 0:31
7 182 Bleise Leah 2007 GER TV Oberstedten 11:17 + 0:34
8 159 Luxenburger Lara 2007 GER TSG Oberursel 11:30 + 0:47
9 198 Sultani Omed 2008 GER TV Oberstedten 11:49 + 1:06

10 199 Volk Helene 2008 GER TV Oberstedten 11:53 + 1:10
11 25 Strenkert Nicole 1975 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
12:21 + 1:38

12 180 Becker Karina 2007 GER TV Oberstedten 12:46 + 2:03
13 84 Pauli Sophia-Lynn 2008 GER SG Anspach 13:12 + 2:29
14 49 Arbogast Maria 1957 GER RFC Oberstedten 15:31 + 4:48
15 66 Göhmann Sonja 1975 GER SG Anspach 15:39 + 4:56
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Crosslauf, M15, M14, W15, W14, W30, W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70 - Fortsetzung 05.11.2022 / 14:45
Länge: 2,6km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

16 14 Oster Anna-Lena 2007 GER LC Steinbach 17:03 + 6:20
Crosslauf, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 14:45
Länge: 2,6km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 70 Hergett Simon 2007 GER SG Anspach 10:43
Crosslauf, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 14:45
Kreis Meisterschaft Hochtaunus
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 70 Hergett Simon 2007 GER SG Anspach 10:43 + 10:42
Mannschaftswertung Kreis Meisterschaft Hochtaunus (WJU16)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 TSG Oberursel 1 33:19
Berlipp Laura (2008) 10:45 - Scheel Annabell (2007) 11:04 - Luxenburger Lara (2007) 11:30

2 TV Oberstedten 1 34:24 + 1:05
Meszaros Dora Emilia (2008) 11:14 - Bleise Leah (2007) 11:17 - Volk Helene (2008) 11:53

Crosslauf, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 14:45
Länge: 2,6km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 223 Brauer Miljan 2008 GER TSG Niederreifenberg 10:50
2 40 John Malte 2008 GER MTV Kronberg 11:07 + 0:17
3 198 Sultani Omed 2008 GER TV Oberstedten 11:49 + 0:59

Crosslauf, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 14:45
Kreis Meisterschaft Hochtaunus
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 223 Brauer Miljan 2008 GER TSG Niederreifenberg 10:50 + 10:49
2 40 John Malte 2008 GER MTV Kronberg 11:07 + 11:06
3 198 Sultani Omed 2008 GER TV Oberstedten 11:49 + 11:48

Mannschaftswertung Kreis Meisterschaft Hochtaunus (WJU16)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 TSG Oberursel 1 33:19
Berlipp Laura (2008) 10:45 - Scheel Annabell (2007) 11:04 - Luxenburger Lara (2007) 11:30

2 TV Oberstedten 1 34:24 + 1:05
Meszaros Dora Emilia (2008) 11:14 - Bleise Leah (2007) 11:17 - Volk Helene (2008) 11:53

Crosslauf, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 14:45
Länge: 2,6km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 160 Scheel Annabell 2007 GER TSG Oberursel 11:04
2 182 Bleise Leah 2007 GER TV Oberstedten 11:17 + 0:13
3 159 Luxenburger Lara 2007 GER TSG Oberursel 11:30 + 0:26
4 180 Becker Karina 2007 GER TV Oberstedten 12:46 + 1:42
5 14 Oster Anna-Lena 2007 GER LC Steinbach 17:03 + 5:59

Crosslauf, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 14:45
Kreis Meisterschaft Hochtaunus
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 160 Scheel Annabell 2007 GER TSG Oberursel 11:04 + 11:03
2 182 Bleise Leah 2007 GER TV Oberstedten 11:17 + 11:16
3 159 Luxenburger Lara 2007 GER TSG Oberursel 11:30 + 11:29
4 180 Becker Karina 2007 GER TV Oberstedten 12:46 + 12:45
5 14 Oster Anna-Lena 2007 GER LC Steinbach 17:03 + 17:02
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Mannschaftswertung Kreis Meisterschaft Hochtaunus (WJU16)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 TSG Oberursel 1 33:19
Berlipp Laura (2008) 10:45 - Scheel Annabell (2007) 11:04 - Luxenburger Lara (2007) 11:30

2 TV Oberstedten 1 34:24 + 1:05
Meszaros Dora Emilia (2008) 11:14 - Bleise Leah (2007) 11:17 - Volk Helene (2008) 11:53

Crosslauf, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 14:45
Länge: 2,6km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 158 Berlipp Laura 2008 GER TSG Oberursel 10:45
2 192 Meszaros Dora Emilia 2008 GER TV Oberstedten 11:14 + 0:29
3 199 Volk Helene 2008 GER TV Oberstedten 11:53 + 1:08
4 84 Pauli Sophia-Lynn 2008 GER SG Anspach 13:12 + 2:27

Mannschaftswertung Crosslauf (WJU16)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 TSG Oberursel 1 33:19
Berlipp Laura (2008) 10:45 - Scheel Annabell (2007) 11:04 - Luxenburger Lara (2007) 11:30

2 TV Oberstedten 1 34:24 + 1:05
Meszaros Dora Emilia (2008) 11:14 - Bleise Leah (2007) 11:17 - Volk Helene (2008) 11:53

Crosslauf, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 14:45
Kreis Meisterschaft Hochtaunus
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 158 Berlipp Laura 2008 GER TSG Oberursel 10:45 + 10:44
2 192 Meszaros Dora Emilia 2008 GER TV Oberstedten 11:14 + 11:13
3 199 Volk Helene 2008 GER TV Oberstedten 11:53 + 11:52
4 84 Pauli Sophia-Lynn 2008 GER SG Anspach 13:12 + 13:11

Mannschaftswertung Kreis Meisterschaft Hochtaunus (WJU16)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 TSG Oberursel 1 33:19
Berlipp Laura (2008) 10:45 - Scheel Annabell (2007) 11:04 - Luxenburger Lara (2007) 11:30

2 TV Oberstedten 1 34:24 + 1:05
Meszaros Dora Emilia (2008) 11:14 - Bleise Leah (2007) 11:17 - Volk Helene (2008) 11:53

Crosslauf, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 14:45
Länge: 2,6km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 25 Strenkert Nicole 1975 GER LG Bad Soden/Sulzbach/
Neuenhain

12:21

2 66 Göhmann Sonja 1975 GER SG Anspach 15:39 + 3:18
Crosslauf, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 14:45
Kreis Meisterschaft Hochtaunus
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 66 Göhmann Sonja 1975 GER SG Anspach 15:39 + 15:38
Mannschaftswertung Kreis Meisterschaft Hochtaunus (WJU16)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 TSG Oberursel 1 33:19
Berlipp Laura (2008) 10:45 - Scheel Annabell (2007) 11:04 - Luxenburger Lara (2007) 11:30

2 TV Oberstedten 1 34:24 + 1:05
Meszaros Dora Emilia (2008) 11:14 - Bleise Leah (2007) 11:17 - Volk Helene (2008) 11:53

Crosslauf, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 14:45
Kreis Mein-Taunus
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 25 Strenkert Nicole 1975 GER LG Bad Soden/Sulzbach/
Neuenhain

12:21 + 12:20
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Crosslauf, Seniorinnen W65 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 14:45
Länge: 2,6km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 49 Arbogast Maria 1957 GER RFC Oberstedten 15:31
Crosslauf, Seniorinnen W65 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2022 / 14:45
Kreis Meisterschaft Hochtaunus
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 49 Arbogast Maria 1957 GER RFC Oberstedten 15:31 + 15:30
Mannschaftswertung Kreis Meisterschaft Hochtaunus (WJU16)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 TSG Oberursel 1 33:19
Berlipp Laura (2008) 10:45 - Scheel Annabell (2007) 11:04 - Luxenburger Lara (2007) 11:30

2 TV Oberstedten 1 34:24 + 1:05
Meszaros Dora Emilia (2008) 11:14 - Bleise Leah (2007) 11:17 - Volk Helene (2008) 11:53
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Veranstalter Veranstaltungsdaten
Datum 05.11.2022
Örtlichkeit: Rauschpennhalle Merzhausen
Ort: 61250 Usingen
Straße: An der Sporthalle 11
Kreis/Bezirk:
Region: DLV
Land: GER

Athleten:
W65 MJU20 WJU20 WJU18 M55 M40 M15 M45 W15 W14

1 2 1 5 2 3 1 1 5 4
M35 M50 W45 W6 W7 M6 M10 W9 M13 W11

1 1 2 4 11 8 16 16 3 17
W13 W12 W8 M9 M7 M8 M14 W10 M12 M11

4 4 22 17 13 18 3 13 13 10
M Summe
2 223

Staffeln:
Summe

0
Vereine: 15

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 0
Kampfrichter: 0
Helfer: 0
Summe: 0

Zeitmessung: Keines

Wind: Lauf: Nein Sprung: Nein

Gerätekontrolle: Nein

Waage: Nein

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht

Bemerkungen:


